

**Dodavatel: M e d i m spol. s r.o.**Selská 80
614 00 Brno

I : 47903279 DI : CZ47903279

Tel. +420 545 235 668

Fax: +420 545 235 138

E-mail: objednavky@medim.info
www.medim.infoDodavatel je registrován pod spisovou
zna kou odd.C, vložka 9264 ze dne
04.02.1993 u Krajského obch. soudu v Brn .**Odb ratel:****St ední zdravotnická škola, Svitavy,Purky ova 256**Purky ova 256
568 02 Svitavy

Datum vystavení dokladu: 04.12.2019

Platí do: 20.12.2019

P edm t zdanitelného pln ní	Po et / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	ástka DPH	Cena celkem s DPH
EM270-6002 Kostra ruky s íslovanými kostmi	1ks	1 230,000	1 230,00	21%	258,30	1 488,30
EM270-4552 Kolenní kloub s vazy	1ks	1 500,000	1 500,00	21%	315,00	1 815,00
OS140-0014 Podložka ACF pro venepunkci	2ks	4 418,000	8 836,00	21%	1 855,56	10 691,56
OS140-0016 Náhradní pokožka pro ACF podložku	2ks	1 769,000	3 538,00	21%	742,98	4 280,98
RP120-0228 Vesta pro nácvik uvoln ní dýchacích cest, erven	1ks	4 711,000	4 711,00	21%	989,31	5 700,31
AM110-0283 Model ledviny se zadními orgány horní ásti b ichta	1ks	4 580,000	4 580,00	21%	961,80	5 541,80
AM910-0191A Svalové torzo,1/2 skute né velikosti	1ks	30 400,000	30 400,00	21%	6 384,00	36 784,00
AM910-0191B Svalové kon etiny,1/2 skute né velikosti	1ks	21 000,000	21 000,00	21%	4 410,00	25 410,00
Dopravné, balné	1ks	100,000	100,00	21%	21,00	121,00

Platební podmínky:

Cena:

Dodací lh ta:

Zp sob dodání: Geis

Záru ní lh ta:

Per. prohlídky funkce:

Platnost nabídky do: 20.12.2019

Poznámky:

		ástky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	75 895,00	15 937,95	91 832,95
Celkem		75 895,00	15 937,95	91 832,95
Zaokrouhlení				0,00
ástka k úhrad				91 832,95

Vystavil(a): Obchodní

P evzal(a), dne:

Schválil(a), dne: